
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Горлівський  інститут  іноземних  мов  Державного  вищого 

(найменування закладу освіти)

 навчального  закладу  "Донбаський  державний  педагогічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «08» серпня 2023 року №133/10-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Горлівський інститут іноземних мов 
Державного вищого навчального закладу "Донбаський державний педагогічний 
університет" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2023 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Євгенія БЄЛІЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Горлівський інститут 
іноземних мов 

Державного вищого 
навчального закладу 
"Донбаський державний 

педагогічний 
університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 
№ 133/10-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна 3р. 10м.

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12483766 122379
0

1332-6179185 Ангеліна Іванівна 52841354 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0269144 Середня освіта 
(Історія). 
Психологія

135,304

1



2 12528817 122379
0

1332-8482328 Микита Андрійович 54233817 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Історія). 
Психологія

188,240

3 12112077 122379
0

1332-6208932 Максим Ігорович 52835291 HK 30.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Історія). 
Психологія

171,080

4 12200431 122379
0

Дзюба Олена Петрівна 52268165 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0007444 Середня освіта 
(Історія). 
Психологія

142,133

5 12182700 122379
0

Марчевський Ілля Володимирович 51882055 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0322291 Середня освіта 
(Історія). 
Психологія

162,240

6 12248914 122379
0

Марчук Василь Андрійович 50535099 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія). 
Психологія

167,960

7 12046872 122379
0

1332-8607402 Владислава Олександрівна 53849273 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050572 Середня освіта 
(Історія). 
Психологія

144,248

8 11959212 122379
0

1332-8534861 Кирило Дмитрович 54039189 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154571 Середня освіта 
(Історія). 
Психологія

150,072

2


